ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Cát Văn, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai

Căn cứ Luật Tiếp cận Thông tin ngày 11 tháng 06 năm 2016;
Căn cứ Luật thực hiện Dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022.
UBND xã Cát Văn thực hiện niêm yết công khai cụ thể các nội dung sau:
1. Nội dung niêm yết
- Nghị quyết số 01/NQ-HĐND xã ngày 27 tháng 06 năm 2024 của HĐND xã

Cát Văn về nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6
tháng cuối năm 2024;

- Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 27 tháng 06 năm 2024 của HĐND xã Cát
Văn về quyết toán thu - chi ngân sách và các loại quỹ năm 2023.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 02 tháng 7 năm 2024 đến hết ngày 02 tháng 8
năm 2024.

3. Cách thức, địa điểm niêm yết:
- Tại trụ sở UBND xã Cát Văn, Nhà văn hoá 8 xóm.
- Đăng tải trên trang thông tin, điện tử xã Cát Văn.
Uỷ ban nhân dân xã Cát Văn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Bảng niêm yết công khai;
- Xóm trưởng 8 xóm;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thảo<thaotv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:16:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:16:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:16:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:17:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!